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高野 喜宏
原 宏旭

( : ) 清水 美彦

この大会で樹立された記録
なし

グラウンドコンディション スタートリストおよび競技結果に用いる略号の説明

失格の理由を示す略号の説明

公式記録集

大会コード 25171121

第10回　飯伊トラック記録会

◆

期　日 2025年8月2日(土) 総　務
会　場 飯田市総合運動場陸上競技場 トラック審判長

競技場コード 172050 記録・情報主任
主　催 飯田下伊那陸上競技協会

◆ ◆
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 略号 内容

(℃) (%) (m/s) DNS 欠場
DNF 途中棄権

9:00 晴れ 32.4 54.3 0.0 DQ 失格
8:30 晴れ 28.9 67.0 0.0

4.5
10:00 晴れ 33.6 43.2 東北東 10.0
11:00 晴れ 35.2 37.7 東

4.5
12:00 晴れ 36.4 30.7 北東 8.5
13:00 晴れ 37.3 32.0 東北東

()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走

◆
略号 　内　容 Rules
R1 バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった TR24.7



ﾄﾗｯｸ審判長 原 宏旭

ｽﾀｰﾄ主任 林 努

記録主任 清水 美彦

【開催日】 2025年8月2日 招集所主任 関 博文

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】飯田市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/ 2 女子 藤本 心美(1) 13.24 柳 美結(1) 13.41 廣亀 なのは(3) 13.50 山下 結衣(1) 13.64 小池 柚葉(3) 13.73 中井 帆南(1) 13.78 中山 聖菜(2) 13.90 櫻井 音寧(2) 14.05

100m 飯田高 佐久長聖高 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 佐久長聖高 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 佐久長聖高 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 佐久長聖高

 8/ 2 岩間 彩芽(1) 1:01.46 横山 心(2) 1:01.67 柳 美結(1) 1:01.90 山下 結衣(1) 1:02.28 藤本 心美(1) 1:03.45 田畑 胡桃(1) 1:04.39 内田 凛音(1) 1:04.72 西部 梨夏(1) 1:05.77

400m 山  梨･芝浦工大 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 飯田高 松商学園高 佐久長聖高 飯田高

 8/ 2 熊谷 莉子(3) 5:07.92 砂場 りた(2) 5:10.81 湯沢 夏美 5:35.62 野村 安寿(2) 5:36.48 杉本 日咲(1) 5:42.05 本島 蓉子(1) 5:44.36 大久保 咲希(2) 5:53.86 成瀬 心夏(2) 6:06.41

1500m ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 飯伊陸協 ISｼﾞｭﾆｱ MSJAC 高森中 MSJAC ISｼﾞｭﾆｱ

 8/ 2 宮嶋 咲穂(1) 1:13.21

400mH(0.762m) 飯田高

 8/ 2 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)       51.19 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)       54.01 旭ヶ丘中       59.19 MSJAC     1:01.14
4×100m 梶野 里桜(3) 横井 恋々(1) 遠山 夢桜(1) 村澤 咲希(1)

小池 柚葉(3) 杉山 心春(1) 平田 梨緒香(1) 原 あずみ(2)

村松 芽久(2) 金田 澪奈(1) 沖田 莉心(1) 金田 結愛(1)

廣亀 なのは(3) 村松 瑚春(2) 山崎 瑠愛(1) 杉本 日咲(1)

 8/ 2 ISｼﾞｭﾆｱ     4:36.90
4×400m 熊谷 莉子(3)

成瀬 心夏(2)

砂場 りた(2)

野村 安寿(2)

 8/ 2 小学女子 前嶋 咲彩(3) 10.30 安藤 ひなの(2) 10.31 田中 結愛(2) 10.95 宇田川 輝(3) 11.00 藤本 遥愛(3) 11.23 関 明咲(2) 11.40 柴田 えみ(3) 11.59 宮下 咲彩(1) 11.94

60m 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 MSJAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 豊丘南小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 富草小 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 8/ 2 林田 美心(5) 14.66 水野 咲樹(6) 15.24 安藤 優空(6) 15.37 下枝 栞梨(6) 15.44 片桐 愛音(6) 15.62 安藤 みらの(6) 15.71 田間 まつり(5) 15.92 遠山 はる(5) 16.19

100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ MSJAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ MSJAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/ 2 熊谷 知奈(4) 3:44.48 伊藤 碧彩(5) 3:57.14 熊谷 杏(4) 4:06.87 砂場 ちよ(4) 4:26.79 坂田 紗歩(5) 4:50.55

1000m 阿智村RC ISｼﾞｭﾆｱ 阿智村RC ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ

 8/ 2 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)      59.76 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     1:00.24 MSJAC     1:02.65 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1:05.29 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     1:06.21
4×100m 片桐 愛音(6) 下澤 陽香(6) 白澤 陽葵(4) 片桐 采花(4) 金田 奈緒(5)

安藤 優空(6) 倉田 恵麻(6) 下枝 栞梨(6) 橋本 すず(4) 横井 想々(4)

鈴木 珠央佳(6) 大嶋 ゆうな(6) 伊原 貴子(5) 松尾 桜香(4) 田間 まつり(5)

水野 咲樹(6) 廣井 鈴香(6) 安藤 みらの(6) 遠山 はる(5) 林田 美心(5)



決勝 8月2日 10:05

長野県記録(KR)                  11.36 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2022/06/10  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/08/03  

[ 1組] 風速 -3.6 [ 2組] 風速 -4.2

 1 遠山 夢桜(1)     16.14  1 野口 咲良(1)     14.45 
ﾄｵﾔﾏ ﾕﾗ 旭ヶ丘中 ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ 下伊那農高

 2 沖田 莉心(1)     16.22  2 上平 七夕姫(2)     14.73 
ｵｷﾀ ﾘｺ 旭ヶ丘中 ｳｴﾀｲﾗ ﾅﾕｷ 木曽青峰高

 3 椎谷 夏里菜(2)     16.45  3 横井 恋々(1)     15.07 
ｼｲﾔ ｶﾘﾅ 飯田高陵中 ﾖｺｲ ｺｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 金田 結愛(1)     16.61  4 平田 梨緒香(1)     15.21 
ｶﾅﾀﾞ ﾕﾅ MSJAC ﾋﾗﾀ ﾘｵｶ 旭ヶ丘中

 5 松尾 麻李子(1)     16.81  4 山崎 瑠愛(1)     15.21 
ﾏﾂｵ ﾏﾘｺ 高森中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｲ 旭ヶ丘中

 6 瀨古 媛梨(1)     17.31  6 市瀬 彩華(1)     15.46 
ｾｺ ﾋﾒﾘ 緑ヶ丘中 ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 内田 藍乃(1)     17.38  7 椎谷 穂乃夏(2)     15.70 
ｳﾁﾀﾞ ｱｲﾉ 緑ヶ丘中 ｼｲﾔ ﾎﾉｶ 飯田高陵中

 8 村澤 咲希(1)     18.06   田中 暖(1)      
ﾑﾗｻﾜ ｻｷ MSJAC ﾀﾅｶ ﾉﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

[ 3組] 風速 -3.5 [ 4組] 風速 -4.6

 1 櫻井 音寧(2)     14.05  1 柳 美結(1)     13.41 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 佐久長聖高 ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 佐久長聖高

 2 西部 梨夏(1)     14.31  2 中井 帆南(1)     13.78 
ﾆｼﾍﾞ ﾘﾝｶ 飯田高 ﾅｶｲ ﾊﾝﾅ 佐久長聖高

 3 片桐 颯華(1)     14.39  3 横山 心(2)     14.06 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 下伊那農高 ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ 佐久長聖高

 4 村松 芽久(2)     14.40  4 堀川 陽咲(1)     14.08 
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾎﾘｶﾜ ﾋﾅﾀ 佐久長聖高

 5 金田 澪奈(1)     14.53  5 内田 凛音(1)     14.15 
ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｳﾁﾀﾞ ﾘﾝ 佐久長聖高

 6 木下 玲愛(1)     14.77  6 杉山 心春(1)     14.36 
ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 原 あずみ(2)     15.04  7 村松 瑚春(2)     14.76 
ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ MSJAC ﾑﾗﾏﾂ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

  橋本 ここね(1)        林 かれん(1)      
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼｶﾚﾝ 飯田高

[ 5組] 風速 -3.5

 1 藤本 心美(1)     13.24 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ 飯田高

 2 廣亀 なのは(3)     13.50 
ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 山下 結衣(1)     13.64 
ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 佐久長聖高

 4 小池 柚葉(3)     13.73 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 中山 聖菜(2)     13.90 
ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 梶野 里桜(3)     14.07 
ｶｼﾞﾉ ﾘｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

  中村 波南(2)      
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 佐久長聖高

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  8738 6  1567

所属名 記録／備考
2  8739 5   483

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  8376 7  8736

4  8601 8  9628

3  8423 1  8732

1  8416 4  9632

所属名 記録／備考

8  8600 3  8415

DNS

氏  名

2  96317  8422

No.順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   416 7

3   482 2  1305

 2254

1  1298 5  1299

7  8365 4   414

2  9626 3  1297

6  9629 1  2252

8  8374 6  9625

DNS DNS

5  8571 8  9630

2  8320

7  9624

6   415

5

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 1304

4  9623

3  2251

8  9621

DNS



   1 藤本 心美(1) 飯田高     13.24 (-3.5)   5   1
   2 柳 美結(1) 佐久長聖高     13.41 (-4.6)   4   1
   3 廣亀 なのは(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.50 (-3.5)   5   2
   4 山下 結衣(1) 佐久長聖高     13.64 (-3.5)   5   3
   5 小池 柚葉(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.73 (-3.5)   5   4
   6 中井 帆南(1) 佐久長聖高     13.78 (-4.6)   4   2
   7 中山 聖菜(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.90 (-3.5)   5   5
   8 櫻井 音寧(2) 佐久長聖高     14.05 (-3.5)   3   1
   9 横山 心(2) 佐久長聖高     14.06 (-4.6)   4   3
  10 梶野 里桜(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.07 (-3.5)   5   6
  11 堀川 陽咲(1) 佐久長聖高     14.08 (-4.6)   4   4
  12 内田 凛音(1) 佐久長聖高     14.15 (-4.6)   4   5
  13 西部 梨夏(1) 飯田高     14.31 (-3.5)   3   2
  14 杉山 心春(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.36 (-4.6)   4   6
  15 片桐 颯華(1) 下伊那農高     14.39 (-3.5)   3   3
  16 村松 芽久(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.40 (-3.5)   3   4
  17 野口 咲良(1) 下伊那農高     14.45 (-4.2)   2   1
  18 金田 澪奈(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.53 (-3.5)   3   5
  19 上平 七夕姫(2) 木曽青峰高     14.73 (-4.2)   2   2
  20 村松 瑚春(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.76 (-4.6)   4   7
  21 木下 玲愛(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.77 (-3.5)   3   6
  22 原 あずみ(2) MSJAC     15.04 (-3.5)   3   7
  23 横井 恋々(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.07 (-4.2)   2   3
  24 平田 梨緒香(1) 旭ヶ丘中     15.21 (-4.2)   2   4
  24 山崎 瑠愛(1) 旭ヶ丘中     15.21 (-4.2)   2   4
  26 市瀬 彩華(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.46 (-4.2)   2   6
  27 椎谷 穂乃夏(2) 飯田高陵中     15.70 (-4.2)   2   7
  28 遠山 夢桜(1) 旭ヶ丘中     16.14 (-3.6)   1   1
  29 沖田 莉心(1) 旭ヶ丘中     16.22 (-3.6)   1   2
  30 椎谷 夏里菜(2) 飯田高陵中     16.45 (-3.6)   1   3
  31 金田 結愛(1) MSJAC     16.61 (-3.6)   1   4
  32 松尾 麻李子(1) 高森中     16.81 (-3.6)   1   5
  33 瀨古 媛梨(1) 緑ヶ丘中     17.31 (-3.6)   1   6
  34 内田 藍乃(1) 緑ヶ丘中     17.38 (-3.6)   1   7
  35 村澤 咲希(1) MSJAC     18.06 (-3.6)   1   8
    田中 暖(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC          (-4.2) DNS   2    
    橋本 ここね(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (-3.5) DNS   3    
    林 かれん(1) 飯田高          (-4.6) DNS   4    
    中村 波南(2) 佐久長聖高          (-3.5) DNS   5    

女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  415
 1299
 9623
 2251
 9621
 2254
 8320
 1298
 1305
 9624
 1297
 2252
  416
 9630
  482
 9626
  483
 9629
 1567
 9625
 8571
 8374
 9632
 8732
 8736

 8422
 9631
 8365
  414
 1304

 9628
 8415
 8739
 8738
 8416
 8423
 8376
 8601
 8600



決勝 8月2日 12:25

長野県記録(KR)                  54.56 竹内 昌子                    福島大           2003/05/05  
長野県高校記録(KR)              54.94 鎌倉 梨々華                  佐久長聖         2025/07/26  
長野県中学記録(CR)              57.81 三澤 百佳                    開成             2019/07/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 田畑 胡桃(1)   1:04.39  1 岩間 彩芽(1) 山  梨   1:01.46 
ﾀﾊﾞﾀ ｸﾙﾐ 松商学園高 ｲﾜﾏ ｱﾔﾒ 芝浦工大

 2 内田 凛音(1)   1:04.72  2 横山 心(2)   1:01.67 
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾝ 佐久長聖高 ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ 佐久長聖高

 3 西部 梨夏(1)   1:05.77  3 柳 美結(1)   1:01.90 
ﾆｼﾍﾞ ﾘﾝｶ 飯田高 ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 佐久長聖高

 4 宮嶋 咲穂(1)   1:07.88  4 山下 結衣(1)   1:02.28 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 飯田高 ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 佐久長聖高

  水野 眞子(1)       5 藤本 心美(1)   1:03.45 
ﾐｽﾞﾉﾏｺ 飯田高 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ 飯田高

  田中 倖絵(2)       6 中井 帆南(1)   1:09.68 
ﾀﾅｶ ﾕｷｴ 飯田風越高 ﾅｶｲ ﾊﾝﾅ 佐久長聖高

   1 岩間 彩芽(1) 山  梨 芝浦工大     1:01.46   2   1
   2 横山 心(2) 佐久長聖高     1:01.67   2   2
   3 柳 美結(1) 佐久長聖高     1:01.90   2   3
   4 山下 結衣(1) 佐久長聖高     1:02.28   2   4
   5 藤本 心美(1) 飯田高     1:03.45   2   5
   6 田畑 胡桃(1) 松商学園高     1:04.39   1   1
   7 内田 凛音(1) 佐久長聖高     1:04.72   1   2
   8 西部 梨夏(1) 飯田高     1:05.77   1   3
   9 宮嶋 咲穂(1) 飯田高     1:07.88   1   4
  10 中井 帆南(1) 佐久長聖高     1:09.68   2   6
    水野 眞子(1) 飯田高 DNS   1    
    田中 倖絵(2) 飯田風越高 DNS   1      461

 2252
  416
  417
 2254
  418

 1305
 1299
 2251
  415
 1942

備考 組 順位
   52

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

DNS

タイムレース

DNS
3   461 2  2254

2   418 4   415

7   417 6  2251

4   416 3  1299

6  2252 5  1305

所属名 記録／備考
5  1942 7    52

ﾚｰﾝ No. 氏  名
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400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月2日 11:50

長野県記録(KR)                4:16.76 和田 有菜                    名城大           2018/05/05  
長野県高校記録(KR)            4:17.77 和田 有菜                    長野東           2017/06/24  
長野県中学記録(CR)            4:28.36 和田 有菜                    川中島           2013/08/22  

 1 熊谷 莉子(3)   5:07.92 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 砂場 りた(2)   5:10.81 
ｽﾅﾊﾞ ﾘﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 湯沢 夏美   5:35.62 
ﾕｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 飯伊陸協

 4 野村 安寿(2)   5:36.48 
ﾉﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 杉本 日咲(1)   5:42.05 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ MSJAC

 6 本島 蓉子(1)   5:44.36 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ 高森中

 7 大久保 咲希(2)   5:53.86 
ｵｵｸﾎﾞ ｻｷ MSJAC

 8 成瀬 心夏(2)   6:06.41 
ﾅﾙｾ ｺﾅﾂ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 市村 野乃花(1)   6:14.35 
ｲﾁﾑﾗ ﾉﾉｶ 旭ヶ丘中

10 熊谷 柚音(3)   6:46.55 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｽﾞﾈ 阿智中

  古林 礼衣(1)      
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 高森中

2  9915

女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  9911

6   115

3  9913

4  9957

8  8377

5  9956

7  9914

9  8375
DNS

11  8735

10  8470



決勝 8月2日  9:15

長野県記録(KR)                  57.35 南澤 明音                    松本土建         2024/10/13  
長野県高校記録(KR)              58.27 瀧澤 彩                      長野             2012/07/31  

 1 宮嶋 咲穂(1)   1:13.21 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 飯田高

3   417

女子

400mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月2日  8:30

長野県記録(KR)                  46.06                              佐久長聖高       2025/06/20  
                                      （阪 真琴・鎌倉 梨々華・中村 波南・宮澤 希）
長野県高校記録(KR)              46.06                              佐久長聖         2025/06/20  
                                      （阪 真琴・鎌倉 梨々華・中村 波南・宮澤 希）
長野県中学記録(CR)              48.17                              豊科北           2014/07/06  
                                      （湯本 珠実・臼井 美紅・齊藤 静花・木村 凌）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)  9624 梶野 里桜(3)     51.19 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ｶｼﾞﾉ ﾘｵ
 9621 小池 柚葉(3)

ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ
 9626 村松 芽久(2)

ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ
 9623 廣亀 なのは(3)

ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ
 2   4 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)  9632 横井 恋々(1)     54.01 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ﾖｺｲ ｺｺ
 9630 杉山 心春(1)

ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ
 9629 金田 澪奈(1)

ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ
 9625 村松 瑚春(2)

ﾑﾗﾏﾂ ｺﾊﾙ
 3   3 旭ヶ丘中  8739 遠山 夢桜(1)     59.19 

ｱｻﾋｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾄｵﾔﾏ ﾕﾗ
 8732 平田 梨緒香(1)

ﾋﾗﾀ ﾘｵｶ
 8738 沖田 莉心(1)

ｵｷﾀ ﾘｺ
 8736 山崎 瑠愛(1)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｲ
 4   6 MSJAC  8422 村澤 咲希(1)   1:01.14 

ｴﾑｴｽｼﾞｪｲｴｰｼｰ ﾑﾗｻﾜ ｻｷ
 8374 原 あずみ(2)

ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ
 8423 金田 結愛(1)

ｶﾅﾀﾞ ﾕﾅ
 9957 杉本 日咲(1)

ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ

女子

4×100m

決勝



決勝 8月2日 13:00

長野県記録(KR)                3:43.22                              佐久長聖高       2025/06/22  
                                      （中村 波南・宮澤 希・阪 真琴・鎌倉 梨々華）
長野県高校記録(KR)            3:43.22                              佐久長聖         2025/06/22  
                                      （中村 波南・宮澤 希・阪 真琴・鎌倉 梨々華）
長野県中学記録(CR)            4:07.96 鉢盛                         鉢盛             2014/04/27  
                                      （上條 のあ・中村 朱里・安田 三奈美・高安 結衣）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 ISｼﾞｭﾆｱ  9911 熊谷 莉子(3)   4:36.90 

ISｼﾞｭﾆｱ ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ
 9914 成瀬 心夏(2)

ﾅﾙｾ ｺﾅﾂ
 9915 砂場 りた(2)

ｽﾅﾊﾞ ﾘﾀ
 9913 野村 安寿(2)

ﾉﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ

女子

4×400m

決勝



決勝 8月2日  9:40

[ 1組] 風速 -3.1 [ 2組] 風速 -5.9

 1 村澤 希美(1)     12.10  1 柴田 えみ(3)     11.59 
ﾑﾗｻﾜ ﾉｿﾞﾐ MSJAC ｼﾊﾞﾀ ｴﾐ 富草小

 2 太田 菜葵(1)     12.92  2 宮下 咲彩(1)     11.94 
ｵｵﾀ ﾅｷﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 北澤 花(1)     13.07  3 金澤 希依(2)     12.08 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾅｻﾞﾜ ｷｲ MSJAC

 4 伊熊 灯織(1)     13.37  4 田中 来采(3)     12.61 
ｲｸﾏ ｱｶﾘ 豊丘南小 ﾀﾅｶ ｺﾄ 阿智村RC

 5 長尾 侑菜(2)     13.39  5 倉田 詩乃(2)     12.79 
ﾅｶﾞｵ ﾕｳﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾗﾀ ｼﾉ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 伊藤 悠弥(1)     13.68  6 平澤 明香里(2)     12.88 
ｲﾄｳ ﾕﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾋﾗｻﾜ ｱｶﾘ 豊丘南小

 7 日吉 あかり(1)     13.96   宮下 五葉(3)      
ﾋﾖｼ ｱｶﾘ 豊丘南小 ﾐﾔｼﾀ ｲﾂﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  樽澤 花乃(2)        片桐 愛菜(2)      
ﾀﾙｻﾜ ﾊﾅﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 -3.0

 1 前嶋 咲彩(3)     10.30 
ﾏｴｼﾞﾏ ｻﾔ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 安藤 ひなの(2)     10.31 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾉ MSJAC

 3 田中 結愛(2)     10.95 
ﾀﾅｶ ﾕｱ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 宇田川 輝(3)     11.00 
ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｷﾗﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 藤本 遥愛(3)     11.23 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｱ 豊丘南小

 6 関 明咲(2)     11.40 
ｾｷ ﾒｲｻ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 矢澤 和(3)     11.96 
ﾔｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 前嶋 咲彩(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     10.30 (-3.0)   3   1
   2 安藤 ひなの(2) MSJAC     10.31 (-3.0)   3   2
   3 田中 結愛(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.95 (-3.0)   3   3
   4 宇田川 輝(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.00 (-3.0)   3   4
   5 藤本 遥愛(3) 豊丘南小     11.23 (-3.0)   3   5
   6 関 明咲(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.40 (-3.0)   3   6
   7 柴田 えみ(3) 富草小     11.59 (-5.9)   2   1
   8 宮下 咲彩(1) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     11.94 (-5.9)   2   2
   9 矢澤 和(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.96 (-3.0)   3   7
  10 金澤 希依(2) MSJAC     12.08 (-5.9)   2   3
  11 村澤 希美(1) MSJAC     12.10 (-3.1)   1   1
  12 田中 来采(3) 阿智村RC     12.61 (-5.9)   2   4
  13 倉田 詩乃(2) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     12.79 (-5.9)   2   5
  14 平澤 明香里(2) 豊丘南小     12.88 (-5.9)   2   6
  15 太田 菜葵(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.92 (-3.1)   1   2
  16 北澤 花(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.07 (-3.1)   1   3
  17 伊熊 灯織(1) 豊丘南小     13.37 (-3.1)   1   4
  18 長尾 侑菜(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.39 (-3.1)   1   5
  19 伊藤 悠弥(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.68 (-3.1)   1   6
  20 日吉 あかり(1) 豊丘南小     13.96 (-3.1)   1   7
    樽澤 花乃(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (-3.1) DNS   1    
    宮下 五葉(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (-5.9) DNS   2    
    片桐 愛菜(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (-5.9) DNS   2       96

   45
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決勝 8月2日 11:10

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 -2.6 [ 2組] 風速 -3.5

 1 松尾 桜香(4)     17.27  1 伊原 貴子(5)     16.94 
ﾏﾂｵ ｵｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾊﾗ ｷｺ MSJAC

 2 大澤 咲凛(4)     17.62  2 佐久間 裡々娃(5)     17.53 
ｵｵｻﾜ ｴﾐﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｸﾏ ﾘﾘｱ 豊丘南小

 3 原 穂華(4)     17.63  3 桑原 侑愛(4)     17.63 
ﾊﾗ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｱ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 杓子 花蓮(4)     18.97  4 橋本 すず(4)     17.69 
ｼｬｸｼ ｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 片桐 采花(4)     18.98  5 西井 千代(4)     17.76 
ｶﾀｷﾞﾘ ｲﾛﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾆｼｲ ﾁﾖ 阿智村RC

 5 伊藤 聖悠(4)     19.45  6 宮下 杏南(4)     17.80 
ｲﾄｳ ﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ  ｱﾝﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 太田 陽菜(4)     19.74   木下 文乃(4)      
ｵｵﾀ ﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾉｼﾀ ﾌﾐﾉ 阿智村RC

[ 3組] 風速 -4.4 [ 4組] 風速 -2.9

 1 安藤 みらの(6)     15.71  1 林田 美心(5)     14.66 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾗﾉ MSJAC ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 横井 想々(4)     16.31  2 水野 咲樹(6)     15.24 
ﾖｺｲ ﾓﾓ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐｽﾞﾉ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 金田 奈緒(5)     16.50  3 安藤 優空(6)     15.37 
ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 鈴木 珠央佳(6)     16.66  4 下枝 栞梨(6)     15.44 
ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾓｴﾀﾞ ｼｵﾘ MSJAC

 5 畑中 栞和(4)     16.80  5 片桐 愛音(6)     15.62 
ﾊﾀﾅｶ ｶﾝﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 西井 葉月(5)     16.87  6 田間 まつり(5)     15.92 
ﾆｼｲ ﾊﾂﾞｷ 阿智村RC ﾀｻﾞﾏ ﾏﾂﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 池田 香羽(5)     17.12  7 遠山 はる(5)     16.19 
ｲｹﾀﾞ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾄｳﾔﾏ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 林田 美心(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.66 (-2.9)   4   1
   2 水野 咲樹(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.24 (-2.9)   4   2
   3 安藤 優空(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.37 (-2.9)   4   3
   4 下枝 栞梨(6) MSJAC     15.44 (-2.9)   4   4
   5 片桐 愛音(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.62 (-2.9)   4   5
   6 安藤 みらの(6) MSJAC     15.71 (-4.4)   3   1
   7 田間 まつり(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.92 (-2.9)   4   6
   8 遠山 はる(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.19 (-2.9)   4   7
   9 横井 想々(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.31 (-4.4)   3   2
  10 金田 奈緒(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.50 (-4.4)   3   3
  11 鈴木 珠央佳(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.66 (-4.4)   3   4
  12 畑中 栞和(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.80 (-4.4)   3   5
  13 西井 葉月(5) 阿智村RC     16.87 (-4.4)   3   6
  14 伊原 貴子(5) MSJAC     16.94 (-3.5)   2   1
  15 池田 香羽(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.12 (-4.4)   3   7
  16 松尾 桜香(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.27 (-2.6)   1   1
  17 佐久間 裡々娃(5) 豊丘南小     17.53 (-3.5)   2   2
  18 大澤 咲凛(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.62 (-2.6)   1   2
  19 原 穂華(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.63 (-2.6)   1   3
  19 桑原 侑愛(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.63 (-3.5)   2   3
  21 橋本 すず(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.69 (-3.5)   2   4
  22 西井 千代(4) 阿智村RC     17.76 (-3.5)   2   5
  23 宮下 杏南(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.80 (-3.5)   2   6
  24 杓子 花蓮(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.97 (-2.6)   1   3
  25 片桐 采花(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.98 (-2.6)   1   4
  26 伊藤 聖悠(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     19.45 (-2.6)   1   5
  27 太田 陽菜(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     19.74 (-2.6)   1   6
    木下 文乃(4) 阿智村RC          (-3.5) DNS   2    

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2    86 8   120

所属名 記録／備考
5    80 3     9

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7    70 7    22

4    97 6    40

6    78 5    68

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3    57 2

8    84

No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

   44

4    43

7     8 7    31

3   101 3    10

5    41 5    24

8    19 4    81

4    21 6    56

6    28 2    95

2    23 8    61

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   31
   81
   56
   10
   95
    8
   24
   61
   19
   21
  101
   28
   41
    9
   23
   80

   57
   84
   43

  120
   86
   70
   22
   68
   40
   44
   78
   97



決勝 8月2日 12:00

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  

 1 熊谷 知奈(4)   3:44.48 
ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾅ 阿智村RC

 2 伊藤 碧彩(5)   3:57.14 
ｲﾄｳ ｱｵｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 熊谷 杏(4)   4:06.87 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾝ 阿智村RC

 4 砂場 ちよ(4)   4:26.79 
ｽﾅﾊﾞ ﾁﾖ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 坂田 紗歩(5)   4:50.55 
ｻｶﾀ ｻﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

  川上 椿(6)      
ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

  井原 綾萌(4)      
ｲﾊﾗ ｱﾔﾒ 阿智村RC

DNS
5    32

DNS

7     3

1     6

4    36

6     2

2     1

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    37



決勝 8月2日  8:50

長野県小学生記録(ER)            53.01                              坂城JAC          2018/06/24  
                                      （清水 咲歩・金子 亜瑠・宮下 小牧・我妻 恭佳）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)   95 片桐 愛音(6)     59.76 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳ ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ
   56 安藤 優空(6)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ
  101 鈴木 珠央佳(6)

ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ
   81 水野 咲樹(6)

ﾐｽﾞﾉ ｻｷ
 2   7 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   133 下澤 陽香(6)   1:00.24 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｼﾓｻﾜ ﾊﾙｶ
  132 倉田 恵麻(6)

ｸﾗﾀ ｴﾏ
  135 大嶋 ゆうな(6)

ｵｵｼﾏ ﾕｳﾅ
  134 廣井 鈴香(6)

ﾋﾛｲ ﾘﾝｶ
 3   3 MSJAC    14 白澤 陽葵(4)   1:02.65 

ｴﾑｴｽｼﾞｪｲｴｰｼｰ ｼﾗｻﾜ ﾋﾏﾘ
   10 下枝 栞梨(6)

ｼﾓｴﾀﾞ ｼｵﾘ
    9 伊原 貴子(5)

ｲﾊﾗ ｷｺ
    8 安藤 みらの(6)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾗﾉ
 4   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)   97 片桐 采花(4)   1:05.29 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳ ｶﾀｷﾞﾘ ｲﾛﾊ
   68 橋本 すず(4)

ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ
   80 松尾 桜香(4)

ﾏﾂｵ ｵｳｶ
   61 遠山 はる(5)

ﾄｳﾔﾏ ﾊﾙ
 5   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    21 金田 奈緒(5)   1:06.21 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ｶﾅﾀﾞ ﾅｵ
   19 横井 想々(4)

ﾖｺｲ ﾓﾓ
   24 田間 まつり(5)

ﾀｻﾞﾏ ﾏﾂﾘ
   31 林田 美心(5)

ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ

小学女子

4×100m

決勝


